R 2

que ad

que ad domū Dei. Ad meipsum anima meū conturbata
est: propterea memor ero tui de terra Iordanis & Her-
monij, id est, in hac lachrymarum valle. Deus refugium
nostrum & virtus, effice, ut tui nominis memoria nun-
quam excidat ex animo meo: sed semper mihi ante ocu-
los mentis bonitas tua versetur. Utinam pectus meum
sit oratorium quoddā, ubi tu Christe Saluator sis per-
petuò sculptus, & aurea imago tua sit in terreo altari
cordis mei collocata, ut te semper intuear, & ardeam
amem: ut tui amoris flamma me transformet in te a
ritate in claritatem: ut nō iam per anigma te aspiciam,
sed facie ad faciem: & vultum illum tuum pulcherr-
mum, in quem desiderant angeli prospicere, intuear.
in hac incuendissima suauissimāque tui sanctissimi nomi-
nis visione obdormiens requiescam. Tu enim Domine
IESU in hac tua sancta precatione singulariter tu
constituisti me.

1. Pet. 2.
Psal. 4.

CONSOLATIO EX S. PASSIONE
& Morte viuifica Redemptoris & Domini nostri
Iesu Christi.

Fructus Passionis & Mortis Iesu Christi D. N. &
quas inde Consolationes accipimus.

CAPVT
XV.

EX S. Passione & Morte viuifica Redemptoris
D. N. Iesu Christi, mirabiliter conspiciuntur
mensa Bonitas & Misericordia, inenarrabilis quæ
ardentissimūsq. Dei patris amor, erga nos miseros pec-
catores: ideoque in omnibus aduersis maxime autem
mortis angustis, efficacissimas inde Consolationes acci-
pimus. Si enim Deus cum inimici essemus, nec benefi-
cium vllum agnosceremus aut peteremus, adeo clemens
exiit, ut proprio filio suo non pepercerit, sed pro nobis
omnibus

Rom. 8.

omibus tradiderit illum, in tantam videlicet crucia-
 tionem acerbitatem: quid non praestet iam filij sanguine
 reconciliatis, & veniam ac misericordiam efflagitanti-
 bus? Ex supplicij autem grauitate, diuini relucet ma-
 gnitudo beneficij, Tradidit Filium suum Pater non
 unum ex multis, sed vnicum, eumque dilectissimum:
 & tradidit in hoc Passionis & Mortis genus, quo nul-
 lum onquam fuit aut erit vel ignominiosius vel acer-
 bius. Nam proditus ille primum est à discipulo, qui cum
 ad dulces capiebat cibos: mox etiam à reliquis discipulis
 est desertus. Hinc capitur & ligatur: & à cohorte mi-
 litum circumducitur ad Annam et Caiphā, ad Pilatum
 & Herodem: alapis caditur, à falsis testibus accusatur,
 illudatur, conspuitur, flagellis discerpitur, spinis corona-
 tur: deinde extra Hierusalem educitur, crucem ipse
 portat ad caluarie montem, vestibus exuitur, felle &
 aceto potatur, inter duos latrones cruci affixus contume-
 liis afficitur. Intuere mentis tuae oculis Redemptorem
 tantum sanguine madentem, sputo foedatum, spinis di-
 spantem, virgis licitoris laniatum, in cruce tanquam
 maleficum distentum. Foderunt, inquit, manus meas
 & pedes meos: dinumerauerunt omnia ossa mea. Cogi-
 ta, quomodo potuerit caelestis Pater spectare tam crude-
 lem dilecti Filij laniationem, tam horribiles cruciatibus: au-
 dire gemitus tam tristes, tam profunda suspiria, quere-
 las adeo miserabiles. Et quidem initio passionis dicebat:
 Tristis est anima mea usque ad mortem. Pater mi, si
 possibile est, transeat à me calix iste. Et factus est sudor
 eius, sicut guttae sanguinis decurrerēt in terram. In cru-
 ciatibus, in summis cruciatibus clamabat: Deus meus,
 Deus meus: ut quid dereliquisti me? Quis ad has vo-
 cationes expanscat & prorsus obstupescat? Quo pacto o-
 mnia. Deus hanc immanem Iudeorum crudelitatem, &